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Regijsko prvenstvo - člani standard zračna puška

PRIIMEK IN IME SD ∑ ∑ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sh.o. Skupaj

1 4 JODL
Benjamin

I.
Pohorski Bataljon Ruše

x x x 31,1 x x x 62,0 10,1 10,2 10,1 10,2 9,6 10,7 10,7 10,2 10,4 10,3 10,4 10,2 9,6 10,1 204,8

2 7 POTRČ
Simon

I.
Pohorski Bataljon Ruše

x x x 28,7 x x x 59,0 9,4 10,6 9,4 10,0 10,3 9,9 10,4 10,2 10,7 10,3 10,3 9,4 10,2 9,4 199,5

3 2 JAKOPIČEK
Patrik

I.
Pohorski Bataljon Ruše

x x x 29,6 x x x 60,3 10,7 10,6 10,7 9,7 9,2 10,6 10,2 9,7 9,4 10,1 8,5 10,0 179,7

4 1 MAURIČ
Blaž

Elektro
Maribor

x x x 30,6 x x x 60,9 9,0 9,0 9,8 10,0 9,4 9,2 9,8 10,4 9,2 9,0 155,7

5 3 ČOPREŽ
Tomaž

Franc
Lešnik Vuk Hotinja vas

x x x 28,7 x x x 59,5 9,7 9,8 10,6 9,6 9,5 8,3 10,1 10,1 137,2

6 8 BRKIČ
Siniša

Elektro
Maribor

x x x 29,7 x x x 59,2 9,9 10,1 9,5 8,8 9,7 9,9 117,1

7 6 GOLOB
Peter

Svečina
x x x 30,6 x x x 57,3 9,5 9,0 9,8 9,9 x x x x x x x x x x x 95,5

8 5 VALENČAK
Mitja

Elektro
Maribor

x x x 28,2 x x x 54,9 9,0 9,6 x x x x x x x x x x x x x 73,5

II. tekmovalna stopnja

s
t
r
.

m
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o
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e
v

I.tekmovalna stopnja

I.serija 3 streli skupaj 6 strelov

 



Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,9 103,7 102,3 103,1 104,1 104,1 619,2 QF

2 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,1 102,4 101,0 100,0 101,5 101,1 607,1 QF

3 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,0 100,2 101,3 97,7 100,9 99,4 601,5 QF
4 BRKIČ Siniša 10466 SD Elektro Maribor 99,5 100,4 100,4 100,8 101,2 98,6 600,9 QF

5 VALENČAK Mitja 10462 SD Elektro Maribor 100,9 96,9 96,1 100,4 97,5 98,9 590,7 QF

6 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja v 93,1 99,5 95,2 100,4 102,8 99,0 590,0 QF
7 MAURIČ Blaž 11005 SD Elektro Maribor 103,1 98,7 96,2 96,4 96,2 98,1 588,7 QF

8 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 97,6 99,9 98,5 96,8 94,5 99,4 586,7 QF

9 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slov. Bistrica 97,3 98,9 96,4 97,7 98,3 97,9 586,5
10 PERNAT Aleš 50097 SD Kidričevo 79,0 97,2 100,2 86,5 98,6 98,4 559,9
11 TEMENT Jan 12056 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
12 MOHORKO Uroš 30046 SD Kidričevo DNS

Norma: P 591,0 E 1773,0

ČLANI STANDARD ZRAČNA PUŠKA - kvalifikacije

 
 
EKIPNO 
 

1 1PB SD 1.Pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12389 JAKOPIČEK Patrik 102 100 101,3 97,7 100,9 99,4 601,5
11397 POTRČ Simon 101 102 101,0 100,0 101,5 101,1 607,1
10770 JODL Benjamin 102 104 102,3 103,1 104,1 104,1 619,2

304,6 1827,8

2 EMA SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11005 MAURIČ Blaž 103 98,7 96,2 96,4 96,2 98,1 588,7
10462 VALENČAK Mitja 101 96,9 96,1 100,4 97,5 98,9 590,7
10466 BRKIČ Siniša 99,5 100 100,4 100,8 101,2 98,6 600,9

295,6 1780,3  
 



Regijsko prvenstvo -  zračna pištola člani

PRIIMEK IN IME SD ∑ ∑ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sh.o. Skupaj

1 5 STOJAK,
Sašo

Ptuj
x x x 29,0 x x x 59,0 10,5 10,5 10,2 9,0 10,6 8,1 10,7 10,3 9,4 8,2 8,7 9,4 8,4 10,6 193,6

2 7 POTOČNIK,
Matija

Ptuj
x x x 28,9 x x x 56,7 8,2 8,3 10,6 9,1 8,6 10,6 9,9 9,5 10,1 8,5 8,9 10,2 8,6 9,5 9,6 187,3

3 6 PŠAJD,
Ludvik ml.

Juršinci
x x x 25,0 x x x 54,0 10,5 9,2 9,9 9,6 10,0 10,5 10,4 8,8 9,5 9,2 9,6 8,0 3.M x 8,1 x 169,2

4 1 ŠIMENKO,
Robert

Ptuj
x x x 27,1 x x x 56,2 7,0 10,3 9,7 9,0 8,9 9,8 10,7 9,1 10,2 6,6 x x x x x 147,5

5 4 VESENJAK,
Gregor

Juršinci
x x x 29,2 x x x 57,4 8,0 9,3 8,0 7,2 9,0 9,3 8,3 10,3 x x x x x x x 126,8

6 2 VERŠIČ,
Rok

Ptuj
x x x 25,5 x x x 50,1 7,8 7,6 10,0 8,1 8,2 9,3 x x x x x x x x x 101,1

7 8 PUČKO,
Rok

Juršinci
x x x 25,3 x x x 50,7 7,8 8,6 9,0 7,0 x x x x x x x x x x x 83,1

8 3 RANILOVIĆ,
Nikola

Elektro
Maribor

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x DNS

II. tekmovalna stopnja

s
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I.tekmovalna stopnja

I.serija 3 streli skupaj 6 strelov

 
 
 
 
 



Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *
1 STOJAK, Sašo 11854 SK Ptuj 96 96 93 94 96 97 572 15 QF

2 ŠIMENKO, Robert 10375 SK Ptuj 93 95 96 91 92 88 555 8 QF

3 PŠAJD, Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 88 92 93 95 93 92 553 11 QF
IK VETERNIK, Simon 10510 SD Mrož Velenje 90 92 93 94 89 93 551 11
IK ŠTERMAN, Renato 10109 SD Mrož Velenje 91 92 88 93 92 92 548 12

4 POTOČNIK, Matija 10830 SK Ptuj 88 95 92 89 91 92 547 11 QF
IK PLOT , Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 89 89 90 92 94 91 545 8

5 VERŠIČ, Rok 11215 SK Ptuj 91 86 91 88 93 91 540 6 QF

6 VESENJAK, Gregor 11866 SD Juršinci 91 92 89 90 87 90 539 8 QF

7 PUČKO, Rok 11326 SD Juršinci 90 86 93 88 91 90 538 5 QF

8 RANILOVIĆ, Nikola 10465 SD Elektro Maribor 88 86 87 94 90 92 537 6 QF
9 MOHORKO, Uroš 30046 SD Kidričevo 91 90 90 89 88 86 534 5

10 MOHORKO, Matevž 11278 SD Kidričevo 85 83 93 92 86 89 528 4
11 KEKEC, David 11870 SD Juršinci 93 77 91 86 86 93 526 7
12 MAURIČ, Zvonko 10464 SD Elektro Maribor 89 91 88 87 87 84 526 4
13 STRAŽIŠAR, Milan 10768 SK Ptuj 88 85 87 88 83 92 523 4
14 LAMOT, Jurček 10092 SD Kidričevo 82 84 91 88 89 89 523 5
15 GOLOB, Peter 10835 SD Svečina 87 85 82 89 87 89 519 4
16 BERLAK, Janko 10789 SD Juršinci 87 84 80 91 85 81 508 5
17 PREMUŽIČ, Igor 10097 SD Kidričevo 79 86 93 83 88 79 508 7
18 KRAJNC, Dušan 10790 SD Juršinci 88 89 80 80 87 83 507 3
19 PETEK, Marijan 13835 SD Kidričevo 85 86 83 81 89 81 505 5

IK GRUDNIK, Aleksander 14059 SD Mrož Velenje 82 78 85 85 86 79 495 5
20 MAJHENIČ, Jernej 90017 SD Svečina 82 76 85 86 83 79 491 2
21 PLANINC, Marjan 11260 SD Elektro Maribor 85 82 81 81 75 76 480 0
22 GAJZER, Marjan 10096 SD Kidričevo 82 74 85 79 77 79 476 1
23 PŠAJD, Ludvik 10779 SD Kidričevo 76 78 81 73 84 82 474 1
24 KOSTANJŠEK, Silvo 14011 SD Svečina 73 75 78 80 70 78 454 3

PLIBERŠEK, Andrej 13557 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
POROK, Bojan 10355 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
LUNEŽNIK, Bojan 13254 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
POROK, Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
MOLEH, Miroslav 10791 SD Juršinci DNS

Norma: P 540 E 1620

ČLANI  ZRAČNA PIŠTOLA -kvalifikacije

 



EKIPNO 
1 PTU - SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
10375 ŠIMENKO, Robert 93 95 96 91 92 88 555
11854 STOJAK, Sašo 96 96 93 94 96 97 572
10830 POTOČNIK, Matija 88 95 92 89 91 92 547

277 1674

IK MVE SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10109 ŠTERMAN, Renato 91 92 88 93 92 92 548
10706 PLOT , Boštjan 89 89 90 92 94 91 545
10510 VETERNIK, Simon 90 92 93 94 89 93 551

276 1644

2 JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11870 KEKEC, David 93 77 91 86 86 93 526
10408 PŠAJD, Ludvik ml. 88 92 93 95 93 92 553
11326 PUČKO, Rok 90 86 93 88 91 90 538

275 1617

3 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10092 LAMOT, Jurček 82 84 91 88 89 89 523
11278 MOHORKO, Matevž 85 83 93 92 86 89 528
30046 MOHORKO, Uroš 91 90 90 89 88 86 534

264 1585  
 

 
 



 
4 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
11260 PLANINC, Marjan 85 82 81 81 75 76 480
10465 RANILOVIĆ, Nikola 88 86 87 94 90 92 537
10464 MAURIČ, Zvonko 89 91 88 87 87 84 526

252 1543

5 SVE SD Svečina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

90017 MAJHENIČ, Jernej 82 76 85 86 83 79 491
14011 KOSTANJŠEK, Silvo 73 75 78 80 70 78 454
10835 GOLOB, Peter 87 85 82 89 87 89 519

246 1464  
 
 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 PUFIČ, Klavdija 20119 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 101,9 103,1 103,8 104,0 412,8
2 RAZBORŠEK, Teja 40021 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,2 100,6 102,0 101,4 403,2
3 SREŠ, Sonja 20209 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97,8 98,0 93,8 99,2 388,8
4 GRABNAR, Tina 20042 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97,0 98,1 97,1 96,3 388,5
5 BABIČ, Alenka 12934 SD Elektro Maribor 95,4 92,5 97,1 92,2 377,2
6 GOLOB, Andreja 10727 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS

Norma: P 377 E 1131

ČLANICE STANDARD ZRAČNA PUŠKA

 
 

 
EKIPNO 



 
1 FLV SD Franc Lešik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20119 PUFIČ, Klavdija 101,9 103,1 103,8 104,0 412,8
40021 RAZBORŠEK, Teja 99,2 100,6 102,0 101,4 403,2
20042 GRABNAR, Tina 97,0 98,1 97,1 96,3 388,5

301,7 1204,5  
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 RAUŠL, Majda 20054 SK Ptuj 93 93 93 93 372 6

IK DIMEC, Alenka 20108 SD Mrož Velenje 94 93 90 92 369 9
IK SULJIČ, Sabina 20009 SD Mrož Velenje 88 91 88 87 354 2

2 PEŠAKOVIĆ, Mateja 20200 SK Ptuj 85 90 90 85 350 3
IK KELHER , Katarina 11694 SD Mrož Velenje 77 79 78 75 309 0

3 ŠPRAH, Melita 14142 SK Ptuj 77 83 68 78 306 3
4 PIVEC, Tanja 14093 SD Kidričevo 68 72 78 84 302

 LEVANIČ, Mateja 11471 SD Kidričevo DNS

Norma P 340 E 1020

ČLANICE  ZRAČNA PIŠTOLA

 
EKIPNO 

IK MVE SD MROŽ Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11694 KELHER , Katarina 77 79 78 75 309
20108 DIMEC, Alenka 94 93 90 92 369
20009 SULJIČ, Sabina 88 91 88 87 354

254 1032

1 PTU - SK Ptuj 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20200 PEŠAKOVIĆ, Mateja 85 90 90 85 350
20054 RAUŠL, Majda 93 93 93 93 372
14142 ŠPRAH, Melita 77 83 68 78 306

256 1028  



Priimek in ime Leto r. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 HRIBERNIK Urban 1996 70169 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 93,9 98,4 97,3 95,7 96,6 95,5 577,4
2 HELBL Mitja 1998 12445 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,2 96,1 95,3 95,8 92,9 100,2 575,5

MLADINCI STANDARD ZRAČNA PUŠKA
Norma P 575,0 E 1725,0

 
 
 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *
1 ŠIREC, Tadej 1998 70605 SK Ptuj 92 91 94 92 91 95 555 9
2 LUŽEVIČ, Valentin 1999 70486 SK Ptuj 87 85 88 88 91 90 529 6
3 TASOVAC IVEZIĆ, Oskar 1999 12801 SK Ptuj 87 87 82 83 88 86 513 7

 M
e
s
t
o

Norma: P 510 E 1530

MLADINCI ZRAČNA PIŠTOLA

 
 
EKIPNO 

1 PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12801 TASOVAC IVEZIĆ, Oskar 87 87 82 83 88 86 513
70605 ŠIREC, Tadej 92 91 94 92 91 95 555
70486 LUŽEVIČ, Valentin 87 85 88 88 91 90 529

271 1597  
 
 



Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 KRALJ HRIBERŠEK, Sara 1996 80023 SD Mrož Velenje 89 92 91 88 360
2 HUDOBREZNIK, Nika 1997 80081 SD Mrož Velenje 81 87 72 78 318
3 OSTOVRŠNIK, Anja 2000 13333 SD Mrož Velenje 71 73 69 76 289

 
M
e
s
t
o

Norma P 330 E 990

MLADINKE  ZRAČNA PIŠTOLA

 
EKIPNO 

 
1 MVE SD MROŽ Velenje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13333 OSTOVRŠNIK, Anja 71 73 69 76 289
80081 HUDOBREZNIK, Nika 81 87 72 78 318
80023 KRALJ HRIBERŠEK, Sara 89 92 91 88 360

242 967  
 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1. JAKOPIČEK, Patrik 2000 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,7 104,3 97,8 95,8 396,6
2. BERDNIK, Mark 2000 70201 SD Impol Slov. Bistrica 95,1 99,0 100,2 98,9 393,2
3. CICMANOVIČ ZIMET, Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 95,4 96,0 98,3 96,8 386,5
4. LAH, Filip 2000 70010 SD Impol Slov. Bistrica 95,3 95,4 95,7 98,8 385,2
5. SOTO VARGAS, Jan 2000 12984 SD Trap Vitomarci 97,4 95,9 99,5 91,7 384,5
6. MIKOLIČ SOBOTIČ, Mihael 2000 12068 SD Kidričevo 94,9 98,1 95,6 91,7 380,3
7. ŠIROVNIK, Domen 1999 12790 SD Kidričevo 95,0 93,0 91,0 97,9 376,9
8. OČKO SMOGAVEC, Jan 2001 70616 SD Impol Slov. Bistrica 88,9 98,3 91,6 90,0 368,8
9. VUK, Tilen 2000 13018 SD Kidričevo 81,0 90,5 81,5 80,2 333,2
10. GOJKOŠEK, Žan 1999 13017 SD Kidričevo 88,4 25,4 DNF

M
e
s
t
o

Norma: P 356,0 E 1068,0

KADETI STANDARD ZRAČNA PUŠKA

 
 



EKIPNO: 
1 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
70010 LAH, Filip 95,3 95,4 95,7 98,8 385,2
70616 OČKO SMOGAVEC, Jan 88,9 98,3 91,6 90,0 368,8
70201 BERDNIK, Mark 95,1 99,0 100,2 98,9 393,2

287,7 1147,2

2 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12997 CICMANOVIČ ZIMET, Ivo 95,4 96,0 98,3 96,8 386,5
12790 ŠIROVNIK, Domen 95,0 93,0 91,0 97,9 376,9
12068 MIKOLIČ SOBOTIČ, Mihae 94,9 98,1 95,6 91,7 380,3

286,4 1143,7  
 
 
 

 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 ZOREC, Ino 1999 12803 SK Ptuj 90 88 92 93 363 8
2 VOLGEMUT, Nik 2000 70498 SK Ptuj 88 92 87 90 357 3
3 BEZJAK, Rok 1999 70489 SK Ptuj 83 83 86 86 338 3
4 HORVAT, Nejc 2002 13360 SD Juršinci 58 63 75 74 270 1
5 VUČINA, Mitja 2002 13359 SD Juršinci 67 57 67 69 260 0

Norma: P 300 E 900   

KADETI  ZRAČNA PIŠTOLA

 
 

 
EKIPNO 
 



1 PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70489 BEZJAK, Rok 83 83 86 86 338
70498 VOLGEMUT, Nik 88 92 87 90 357
12803 ZOREC, Ino 90 88 92 93 363

269 1058  
 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 HRAŠOVEC, Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 100,5 100,2 99,9 401,9
2 LENARČIČ, Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,5 100,5 101,5 98,1 399,6
3 PLIBERŠEK, Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,2 97,5 98,4 98,8 392,9
4 OSRAJNIK, Klara 1999 13427 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,1 99,1 99,2 96,2 392,6
5 BIŠKUP, Nika 2000 14140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 88,5 94,3 84,0 79,3 346,1

M
e
s
t
o

Norma P 345,0 E 1035,0

KADETINJE STANDARD ZRAČNA PUŠKA

 
 

EKIPNO 
 

1 1PB SD 1.POHORSKI BATALJON RUŠE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12621 HRAŠOVEC, Urška 101,3 100,5 100,2 99,9 401,9
12611 LENARČIČ, Nikita 99,5 100,5 101,5 98,1 399,6
13257 PLIBERŠEK, Lucija 98,2 97,5 98,4 98,8 392,9

296,8 1194,4  
 
 
 



 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 LAJH, Julija 2001 13357 SD Juršinci 79 87 82 78 326 4
2 KUMER, Sandra 2002 13364 SD Juršinci 78 83 84 76 321 1
3 VOLGEMUT, Vita 2000 13894 SK Ptuj 75 75 80 87 317 2
4 PERKO, Špela 2001 13365 SD Juršinci 56 64 66 68 254 0

Norma P 290 E 870   

KADETINJE  ZRAČNA PIŠTOLA

 
 

EKIPNO 
1 JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
13365 PERKO, Špela 56 64 66 68 254
13364 KUMER, Sandra 78 83 84 76 321
13357 LAJH, Julija 79 87 82 78 326

222 901  
 
 
 
 
 
 



 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10
1 OČKO SMOGAVEC, Tomi 2002 70449 SD Impol Slov. Bistrica 83 91 174 5
2 RAVNJAK, Vid 2002 90004 SD Radlje ob Dravi 82 86 168 4
3 PINTER, Jan 2002 12921 SD Impol Slov. Bistrica 86 82 168 1
4 PRISTOVNIK, Nejc 2002 13638 SD Impol Slov. Bistrica 83 83 166 2
5 MACUH, Žan 2002 13637 SD Impol Slov. Bistrica 78 75 153
6 ORNIK, Anej 2002 90006 SD Trnovska vas 73 79 152 2
7 JUSTINEK, Niko 2001 90003 SD Impol Slov. Bistrica 72 74 146
8 GARMUT, Nejc 2001 90005 SD Radlje ob Dravi 75 70 145
9 ŠTELCL, Gal 2002 14010 SD Svečina 61 56 117 2

10 ZELENIK, Aleks 2001 90007 SD Trnovska vas 56 60 116
11 PARTLIČ, Tine 2002 14102 SD Svečina 58 56 114 0
12 POČKAJ, Žiga 2002 12784 SD Elektro Maribor DNS
13 ŠTERN, Jure 2002 13502 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS

PIONIRJI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

Norma: P 165 E 495

 
 
EKIPNO 

1 ISB SD Impol Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser skupno

12921 PINTER, Jan 86 82 168
13638 PRISTOVNIK, Nejc 83 83 166
70449 OČKO SMOGAVEC, Tomi 83 91 174

256 508  
 



 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10

1 LENARČIČ, Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95 96 191 11
2 PLIBERŠEK, Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 90 178 4
3 JUNGER, Zala 2003 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 73 152 2
4 KUMER, Sandra 2002 13364 SD Juršinci 65 74 139 1
5 LAJH, Julija 2001 13357 SD Juršinci 70 68 138 3
6 PERKO, Špela 2001 13365 SD Juršinci 56 60 116

PIONIRKE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

Norma P 155 E 465

 
 
EKIPNO 
 

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

13257 PLIBERŠEK, Lucija 88 90 178
12611 LENARČIČ, Nikita 95 96 191
13229 JUNGER, Zala 79 73 152

259 521

2 JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser skupno

13357 LAJH, Julija 70 68 138
13364 KUMER, Sandra 65 74 139
13365 PERKO, Špela 56 60 116

202 393  
 



Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10
1 RADANOVIČ, Matic 2003 13926 SD Impol Slov. Bistrica 82 91 173 2
2 ROMIH, Raj Matija 2004 13186 SD Elektro Maribor 85 88 173 5
3 SGERM, Jakob 2003 13550 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 88 171 2
4 ČEH VALENČAK, Aljaž 2004 13187 SD Elektro Maribor 83 83 166 0
5 KLEMEN, Nejc 2004 13551 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 80 77 157 2
6 VUK, Lan 2004 13897 SD Elektro Maribor 80 75 155
7 MLASKO, Martin 2004 90011 SD Trnovska vas 71 73 144 2
8 KLOBASA, Klemen 2003 90012 SD Trnovska vas 57 48 105 0
9 PREDNIK, Gal 2003 13556 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

MLAJŠI PIONIRJI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA
Norma: P 155 E 465

 
 

EKIPNO 
 

 
1 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser skupno
13187 ČEH VALENČAK, Aljaž 83 83 166
13897 VUK, Lan 80 75 155
13186 ROMIH, Raj Matija 85 88 173

246 494  
 

 

 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10
1 TUŠEK Urša 2003 SD FLV Hotinja vas 88 81 169 3
2 TUREK Aneja 2003 SD I. poh.bat. Ruše DNS

MLAJŠE PIONIRKE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA
 Norma P 145 E 435

 
 



Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10

1 POTRČ, Gal 2007 90013 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 89 180 0
2 PLOHL, Žan 2005 14064 SD Juršinci 89 89 178 7
3 BURIČ, Maks 2007 90001 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 85 178 6
4 ŠULC, Anže 2007 90014 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 82 169 1
5 VRŠIČ, Nejc 2006 13893 SD Trap Vitomarci 80 85 165 3
6 MARUŠIČ, Anej 2005 14066 SD Juršinci 77 80 157 5
7 TANCOŠ, Maks 2005 14067 SD Juršinci 73 82 155 1
8 HORVAT, Žan 2005 14065 SD Juršinci 81 72 153 1
9 VUKOTIĆ, Nik 2006 14105 SD Svečina 70 76 146 1

10 DRAŠLER, Valter 2005 14063 SD Juršinci 69 69 138
11 ŠTELCL, Tai 2005 14009 SD Svečina 67 68 135 0
12 GANČEV ZELENIK, Vid 2006 90010 SD Trnovska vas 68 62 130 1
13 MILIVOJEVIĆ, Luka 2005 14104 SD Svečina 63 63 126 1
14 MILIVOJEVIĆ, Jakov 2007 14106 SD Svečina 57 65 122 1
15 GUTMAN, Martin-Tin 2005 14103 SD Svečina 55 66 121 0
16 KLOBASA, Domen 2005 90009 SD Trnovska vas 72 49 121

CICIBANI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

Norma: P 135 E 405

 
EKIPNO 
 



1 1PB SD 1.Pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

90001 BURIČ, Maks 93 85 178
90013 POTRČ, Gal 91 89 180
90014 ŠULC, Anže 87 82 169

256 527

2 JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser skupno

14066 MARUŠIČ, Anej 77 80 157
14064 PLOHL, Žan 89 89 178
14065 HORVAT, Žan 81 72 153

241 488

3 SVE SD Svečina
1. ser 2. ser skupno

14104 MILIVOJEVIĆ, Luka 63 63 126
14105 VUKOTIĆ, Nik 70 76 146
14009 ŠTELCL, Tai 67 68 135

207 407  
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno x10
1 BURIČ, Tinka 2007 90002 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 90 181 4
2 ROLA, Tamara 2005 90008 SD Trnovska vas 52 48 100 1

CICIBANKE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

Norma P 125 E 375

 
 
 
 
 



POROČILO 
 
V organizaciji Koordinacijskega odbora za severno regijo je bilo regijsko prvenstvo s standard 
zračno puško in zračno pištolo za vse kategorije ter za pionirje/ke, ml.pionirje/ke in 
cicibane/nke izvedeno v Kidričevem 12.03.2016. Tekmovalci s standard zračno puško (razen 
kadetinj) so tekmovali na 10 mestnem strelišču opremljenem z elektronskimi tarčami SIUS. 
Ostale kategorije in discipline so tekmovali na 40.steznem montažnem strelišču v športni 
dvorani Kidričevo na papirnate tarče. Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in v skladu s 
Pravilnikom o državnih prvenstvih RS. Za kategoriji članov zračna puška in zračna pištola sta 
bila izvedena finala na elektronske tarče SIUS. Ostale kategorije zaradi premajhne udeležbe 
finala niso imele. Pritožb ni bilo. Prijavljenih je bilo 137 tekmovalcev. 
 
Od 124 nastopajočih posameznikov jih je posamično normo za nastop na državnem prvenstvu 
izpolnilo 68, nekaj pa še ekipno normo. Od 25 ekip jih je normo preseglo 19. 
 
Na tekmovanju so sodelovali izven konkurence tekmovalci SD Mrož Velenje zaradi doseganja 
norme za nastop na državnem prvenstvu. Dosežene norme so razvidne iz biltena. 
 
 
 
Vodja tekmovanja: Peter Golob st. 
 
Glavni sodnik na liniji: Anton Jože Majhenič, MS A 
 
Sodnik za razvrščanje: Peter Golob ml., S  
 
Sodnik v finalu: Zlatko Kostanjevec, DS 
 
Sodniki za ocenjevanje: Jernej Jazbinšek, DS 
(Rika)       Boštjan Gril, DS 
       Milan Vernik, DS 
Sodniki na liniji:     Gregor Kmetec, S 
             Silvo Kostanjšek, DS 
       Stanko Podlesnik, DS 
                  Zlatko Kostanjevec, DS 
        Darko Pavlin, DS 
       Uroš Mohorko, S 
       Peter Golob, MS 
 
 
Kidričevo, 12.03.2016 
 


